
21.11.2020,
(дата, место проведения заседания)

6
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ РД "ДБМК"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.11.2020 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Ц. Б. Абдуллаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т  Ш. Керимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Д. Атакова
(И.О. Фамилия)

А. М. Ашаханова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Бейбулатова
(И.О. Фамилия)

З. Ш. Бекбулатова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Гасаналиева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Куйчиева
(И.О. Фамилия)

С. М. Пайзулаева
(И.О. Фамилия)

К. А. Ханмагомедова
(И.О. Фамилия)

З. М. Татаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.11.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 21.11.2020 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 242 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
231 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф И О . Результат
1. Абакарова Патимат Рамазановна 98%
2. Абдулаева Хадижат Абдуевна 100%
3. Абдулатипова Аида Рустамовна 95%
4. Абдулгапарова Залина Ибрагимовна 93%
5. Абдуллаева Алина Мурадалиевна 83%
6. Абдуллаева Зайнаб Юсуповна 91%
7. Абдуллаева Лана Руслановна 98%
8. Абдуллаева Салимат Магомедовна 100%
9. Абдурахманова Патимат Нурислановна 98%

10. Абдурашидова Аида Сиражудиновна 98%
11. Абдурашидова Сабина Магомедовна 100%
12. Абдуризакова Медина Зауровна 85%
13. Абдусаламова Хазинат Абдурахмановна 78%
14. Агамагомедова Зульфия Керимовна 98%
15. Азизова Нурият Сулебановна 95%
16. Айгумова Асият Ахмедовна 96%
17. Акаева Дженнет Исаевна 95%
18. Алибаева Написат Алиевна 98%
19. Алибишерова Файина Шихрагимовна 91%
20. Алиева Айзанат Магомедовна 81%
21. Алиева Алина Мусаибовна 98%
22. Алиева Гульзахра Магомедовна 98%
23. Алиева Динара Магомедовна 95%
24. Алиева Заира Алиевна 93%
25. Алиева Залму Зауровна 93%
26. Алиева Марина Ражабовна 98%
27. Алиева Патимат Абдуразаковна 95%
28. Алиева Райханат Хайрулаевна 98%
29. Алиева Умият Багаутдиновна 91%
30. Алиева Хатимат Абакаровна 100%
31. Алимова Фарида Селеховна 95%
32. Алишихова Марем Омаровна 86%
33. Алхасова Шамсият Рамазановна 73%
34. Амирова Асият Гусейновна 100%
35. Амирханова Зарема Габибулаевна 95%
36. Арсланбекова Нурият Руслановна 91%
37. Асабов Ахмед Темирланович 95%
38. Асалиева Аминат Асалимовна 93%
39. Атагишиева Наида Шамиловна 91%
40. Ахмедова Раисат Зубайругаджиевна 100%
41. Ахмедханова Эльвира Руслановна 95%
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42. Аюбова Маясат Абдулаевна 71%
43. Багандова Зарема Исламовна 96%
44. Багандова Шуайнат Рашидовна 98%
45. Бамматмурзаев Гаджи Арабидинович 98%
46. Бамматова Асият Магомедрасуловна 98%
47. Баратова Эмина Саидовна 100%
48. Гаджибекова Гадигат Гаджибековна 100%
49. Гаджиева Асият Омаровна 93%
50. Гаджиева Камила Магомедовна 100%
51. Гаджиева Карина Гаджиевна 93%
52. Гаджиева Карина Ильясовна 95%
53. Гаджиева Сакинат Гаджиевна 93%
54. Гаджиева Умразият Насруллаевна 96%
55. Гаджиева Хабсат Магарамовна 71%
56. Гаджикеримова Алеся Агамирзаевна 93%
57. Гадисова Людмила Исаевна 100%
58. Гамзатова Аминат Гаджимуратовна 83%
59. Гамзатова Анжелика Магомедовна 95%
60. Гамзатова Патимат Магомедовна 98%
61. Гасанбекова Зульфия Магомедовна 88%
62. Гасанова Ашура Эфендиевна 100%
63. Гасанова Зухра Рустамовна 98%
64. Гасанова Мадина Гасановна 98%
65. Гасанова Марижат Джамаловна 96%
66. Гасанова Хадижат Шамиловна 100%
67. Гасбанова Зульфият Гасбановна 85%
68. Гацайниева Загидат Гацайниевна 100%
69. Гусинова Диана Тагировна 88%
70. Дадашева Зухра Мурадовна 100%
71. Даудова Индира Арсланалиевна 98%
72. Джабраилова Айшат Нажмудиновна 76%
73. Джалилова Эльза Джафаровна 98%
74. Джамалудинова Джамиля Джамалудиновна 83%
75. Загидова Мадинат Гаджиевна 100%
76. Закариева Угланбиге Рустамовна 98%
77. Залибекова Мадина Шарапутдиновна 95%
78. Ибрагимова Гулбарият Магомедтагировна 100%
79. Ибрагимова Зайнаб Хирамагомедовна 83%
80. Идрисова Раисат Ибадуллаевна 90%
81. Исаева Аривжан Казаковна 100%
82. Исаева Саният Заирхановна 98%
83. Исакова Марьям Гаджимагомедовна 100%
84. Исалмагомедова Зугра Абулмуслимовна 96%
85. Исмаилова Ханика Магомедовна 83%
86. Казбекова Зулайха Магомедовна 88%
87. Казимагомедова Мадина Магомед-Загировна 98%
88. Камбулатова Саадат Магомедсаламовна 90%
89. Карабдагова Камилла Мухтаровна 100%
90. Касимова Лилия Ильгаровна 100%
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91. Касумова Дженнет Магомедмурадовна 96%
92. Кахибова Камилла Насруллаевна 100%
93. Кембералиева Фариза Зейнулаховна 95%
94. Кубаева Райсат Курбановна 90%
95. Кукарова Джамиля Давудовна 98%
96. Курбанакаева Идаят Шапиевна 95%
97. Курбаналиева Камила Магомедовна 75%
98. Курбанова Диана Алимурадовна 80%
99. Курбанова Загидат Фазиловна 95%

100. Курбанова Саният Данияловна 95%
101. Кургулиева Написат Арсланалиевна 95%
102. Магдиева Муминат Хулатдаевна 100%
103. Магомаева Эльмира Бассировна 91%
104. Магомедов Магомедарип Баширович 98%
105. Магомедова Айгуль Ильмутдиновна 100%
106. Магомедова Айшат Мурадовна 95%
107. Магомедова Алина Шамильевна 95%
108. Магомедова Джамиля Тагировна 98%
109. Магомедова Диана Махачевна 93%
110. Магомедова Жувейрат Абдулмуталибовна 91%
111. Магомедова Зайнаб Амирхановна 96%
112. Магомедова Зарема Темирлановна 98%
113. Магомедова Зарина Руслановна 90%
114. Магомедова Кандулай Гаджиевна 76%
115. Магомедова Карина Аликадиевна 85%
116. Магомедова Луиза Хабибовна 96%
117. Магомедова Мадина Магомедовна 96%
118. Магомедова Манни Османовна 86%
119. Магомедова Марьям Магомедова 98%
120. Магомедова Марьям Магомедовна 100%
121. Магомедова Марьям Магомедовна 98%
122. Магомедова Патимат Запировна 98%
123. Магомедова Патимат Зауриевна 88%
124. Магомедова Патимат Магомедовна 100%
125. Магомедова Саният Рашидовна 90%
126. Магомедова Умайжат Шамилевна 83%
127. Магомедова Умакусум Абдуллаевна 96%
128. Магомедова Ханат Рустамовна 98%
129. Макаева Шахризат Тимирчиевна 96%
130. Маллаева Лилия Эскеровна 98%
131. Мамайханова Заира Рашитхановна 98%
132. Матакова Бриллиант Маратовна 98%
133. Махачева Айшат Нурмагомедовна 98%
134. Махмудова Дженнет Фезиковна 96%
135. Меживгаджиева Айшат Расуловна 98%
136. Мирзоева Хадижат Абдулмуслимовна 98%
137. Муратханова Марьям Рашитхановна 91%
138. Мурзаева Айшат Давутовна 83%
139. Муртазалиева Амина Рамизовна 98%
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140. Муртазалиева Мисуд Юсуповна 98%
141. Мусаева Айша Сардионовна 70%
142. Мусаева Заира Фермановна 100%
143. Мусаева Залина Азизовна 96%
144. Мусаева Саида Шамиловна 96%
145. Мусакаева Амина Эльдаровна 91%
146. Муталипова Самира Исрапиловна 98%
147. Нажмудинова Забидат Нурсамадовна 96%
148. Нажмудинова Патиматзагра Нажмудиновна 100%
149. Нажмудинова Рахмат Абдусаламовна 100%
150. Нажмудинова Фарида Рустамовна 96%
151. Нурбагомедова Аминат Сапигулаевна 95%
152. Нурмагомедова Эльмира Мурадовна 98%
153. Омарова Зайнаб Магомедовна 95%
154. Омарова Камилла Камильевна 100%
155. Омарова Марият Ахмедовна 93%
156. Омарова Марьям Османовна 91%
157. Омарова Марьян Абдурахмановна 100%
158. Осипова Ангелина Станиславовна 100%
159. Османова Залина Ахмедхановна 98%
160. Османова Маржанат Амирхановна 98%
161. Османова Наргиз Равилевна 95%
162. Парзилаева Зарема Исламутдиновна 95%
163. Рабаданова Аида Гасангусейновна 96%
164. Разванова Фатима Селдеровна 98%
165. Рамазанова Марьям Юсуповна 98%
166. Расулова Патимат Магомедовна 96%
167. Рашидова Гюльнара Рашидовна 98%
168. Садрудинова Лаура Шагабудиновна 98%
169. Саидова Сияна Абдулкадыровна 95%
170. Сайдалиева Амина Мурадовна 100%
171. Салюкова Дженнет Магомеднабиевна 91%
172. Самадова Шуанет Казимагомедовна 100%
173. Саруханова Людмила Аликовна 98%
174. Сатираева Марият Зубаировна 91%
175. Свадрудинова Айшат Исмаиловна 100%
176. Сефикулиева Эльвира Робертовна 73%
177. Слободянюк Олеся Александровна 96%
178. Сложенко Алина Владимировна 96%
179. Солтанбекова Джаннет Султановна 93%
180. Султанбекова Фатима Абдулмежидовна 100%
181. Тагирова Хурульин Кисоевна 100%
182. Тамарилаева Хадижат Пайзулаевна 100%
183. Темирбекова Маликат Магомеднабиевна 100%
184. Улубиев Магомедкамиль Абдуразакович 100%
185. Умаханова Фатима Омаровна 88%
186. Уразаева Зимфира Эскендеровна 98%
187. Урдиханова Инга Валериковна 95%
188. Фейзуллаева Амина Тельмановна 98%
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189. Хаджакова Рупия Ильясовна 93%
190. Халакова Саида Магомедовна 75%
191. Халдузова Камила Садыковна 96%
192. Халикова Амина Эдуардовна 91%
193. Халилова Хава Халиловна 100%
194. Халилулаева Алина Халилулаевна 98%
195. Ханалиева Камилла Рафиковна 96%
196. Ханмагамаева Залина Алиасхабовна 100%
197. Ханова Джулиана Махамаевна 91%
198. Хизриева Аида Алибековна 100%
199. Ходжалова Патимат Магомедовна 96%
200. Чингелова Анжела Магомедовна 100%
201. Шамсулвараева Захрат Шахмановна 91%
202. Шапигаджиева Саида Гаджиевна 86%
203. Шапиева Дженнет Арсевдиновна 98%
204. Шапиева Саида Маликовна 90%
205. Шахбазова Айшат Исамодиновна 96%
206. Шахбанова Айшат Ризвановна 93%
207. Шахбанова Патимат Рашидовна 96%
208. Шахманова Умукусум Магомедбашировна 100%
209. Шиков Владислав Олегович 98%
210. Ширинова Гюльбажи Алибековна 100%
211. Шихмагомедова Русалина Лавретовна 96%
212. Шихшабекова Пахай Муратовна 91%
213. Эвленова Пакиза Гюлмурадовна 85%
214. Юнусова Даяна Абдусаламовна 98%
215. Юсупова Супият Ибрагимовна 95%
216. Ягибекова Альфира Рамизовна 70%
217. Магомедова Диана Шамильевна 68%
218. Казанбиева Зарият Зубайриевна 68%
219. Закарьяева Динара Хизриевна 63%
220. Омарова Эльмира Магомедовна 63%
221. Магомедова Милана Магомедовна 61%
222. Алиева Хадижат Хочбаровна 61%
223. Хидирнебиева Эльмира Магамедшафиевна 61%
224. Мамурова Зухра Рустамовна 60%
225. Магомедова Оксана Магомедиминовна 58%
226. Магомедова Камила Шамильевна 56%
227. Умарбекова Женет Агамутдиновна 55%
228. Гаджимурадова Патимат Гаджимурадовна 50%
229. Магомедова Хабибат Залумхановна 41%
230. Магомедова Патимат Исрапиловна 40%
231. Ибрагимова Зубалжат Ибрагимовна 36%

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 24.08.2020 № 891н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 

технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:
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2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф И О . Решение
1. Абакарова Патимат Рамазановна Сдано
2. Абдулаева Хадижат Абдуевна Сдано
3. Абдулатипова Аида Рустамовна Сдано
4. Абдулгапарова Залина Ибрагимовна Сдано
5. Абдуллаева Алина Мурадалиевна Сдано
6. Абдуллаева Зайнаб Юсуповна Сдано
7. Абдуллаева Лана Руслановна Сдано
8. Абдуллаева Салимат Магомедовна Сдано
9. Абдурахманова Патимат Нурислановна Сдано

10. Абдурашидова Аида Сиражудиновна Сдано
11. Абдурашидова Сабина Магомедовна Сдано
12. Абдуризакова Медина Зауровна Сдано
13. Абдусаламова Хазинат Абдурахмановна Сдано
14. Агамагомедова Зульфия Керимовна Сдано
15. Азизова Нурият Сулебановна Сдано
16. Айгумова Асият Ахмедовна Сдано
17. Акаева Дженнет Исаевна Сдано
18. Алибаева Написат Алиевна Сдано
19. Алибишерова Файина Шихрагимовна Сдано
20. Алиева Айзанат Магомедовна Сдано
21. Алиева Алина Мусаибовна Сдано
22. Алиева Гульзахра Магомедовна Сдано
23. Алиева Динара Магомедовна Сдано
24. Алиева Заира Алиевна Сдано
25. Алиева Залму Зауровна Сдано
26. Алиева Марина Ражабовна Сдано
27. Алиева Патимат Абдуразаковна Сдано
28. Алиева Райханат Хайрулаевна Сдано
29. Алиева Умият Багаутдиновна Сдано
30. Алиева Хатимат Абакаровна Сдано
31. Алимова Фарида Селеховна Сдано
32. Алишихова Марем Омаровна Сдано
33. Алхасова Шамсият Рамазановна Сдано
34. Амирова Асият Гусейновна Сдано
35. Амирханова Зарема Габибулаевна Сдано
36. Арсланбекова Нурият Руслановна Сдано
37. Асабов Ахмед Темирланович Сдано
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38. Асалиева Аминат Асалимовна Сдано
39. Атагишиева Наида Шамиловна Сдано
40. Ахмедова Раисат Зубайругаджиевна Сдано
41. Ахмедханова Эльвира Руслановна Сдано
42. Аюбова Маясат Абдулаевна Сдано
43. Багандова Зарема Исламовна Сдано
44. Багандова Шуайнат Рашидовна Сдано
45. Бамматмурзаев Гаджи Арабидинович Сдано
46. Бамматова Асият Магомедрасуловна Сдано
47. Баратова Эмина Саидовна Сдано
48. Гаджибекова Гадигат Гаджибековна Сдано
49. Гаджиева Асият Омаровна Сдано
50. Гаджиева Камила Магомедовна Сдано
51. Гаджиева Карина Гаджиевна Сдано
52. Гаджиева Карина Ильясовна Сдано
53. Гаджиева Сакинат Гаджиевна Сдано
54. Гаджиева Умразият Насруллаевна Сдано
55. Гаджиева Хабсат Магарамовна Сдано
56. Гаджикеримова Алеся Агамирзаевна Сдано
57. Гадисова Людмила Исаевна Сдано
58. Гамзатова Аминат Гаджимуратовна Сдано
59. Гамзатова Анжелика Магомедовна Сдано
60. Гамзатова Патимат Магомедовна Сдано
61. Гасанбекова Зульфия Магомедовна Сдано
62. Гасанова Ашура Эфендиевна Сдано
63. Гасанова Зухра Рустамовна Сдано
64. Гасанова Мадина Гасановна Сдано
65. Гасанова Марижат Джамаловна Сдано
66. Гасанова Хадижат Шамиловна Сдано
67. Гасбанова Зульфият Гасбановна Сдано
68. Гацайниева Загидат Гацайниевна Сдано
69. Гусинова Диана Тагировна Сдано
70. Дадашева Зухра Мурадовна Сдано
71. Даудова Индира Арсланалиевна Сдано
72. Джабраилова Айшат Нажмудиновна Сдано
73. Джалилова Эльза Джафаровна Сдано
74. Джамалудинова Джамиля Джамалудиновна Сдано
75. Загидова Мадинат Гаджиевна Сдано
76. Закариева Угланбиге Рустамовна Сдано
77. Залибекова Мадина Шарапутдиновна Сдано
78. Ибрагимова Гулбарият Магомедтагировна Сдано
79. Ибрагимова Зайнаб Хирамагомедовна Сдано
80. Идрисова Раисат Ибадуллаевна Сдано
81. Исаева Аривжан Казаковна Сдано
82. Исаева Саният Заирхановна Сдано
83. Исакова Марьям Гаджимагомедовна Сдано
84. Исалмагомедова Зугра Абулмуслимовна Сдано
85. Исмаилова Ханика Магомедовна Сдано
86. Казбекова Зулайха Магомедовна Сдано
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87. Казимагомедова Мадина Магомед-Загировна Сдано
88. Камбулатова Саадат Магомедсаламовна Сдано
89. Карабдагова Камилла Мухтаровна Сдано
90. Касимова Лилия Ильгаровна Сдано
91. Касумова Дженнет Магомедмурадовна Сдано
92. Кахибова Камилла Насруллаевна Сдано
93. Кембералиева Фариза Зейнулаховна Сдано
94. Кубаева Райсат Курбановна Сдано
95. Кукарова Джамиля Давудовна Сдано
96. Курбанакаева Идаят Шапиевна Сдано
97. Курбаналиева Камила Магомедовна Сдано
98. Курбанова Диана Алимурадовна Сдано
99. Курбанова Загидат Фазиловна Сдано

100. Курбанова Саният Данияловна Сдано
101. Кургулиева Написат Арсланалиевна Сдано
102. Магдиева Муминат Хулатдаевна Сдано
103. Магомаева Эльмира Бассировна Сдано
104. Магомедов Магомедарип Баширович Сдано
105. Магомедова Айгуль Ильмутдиновна Сдано
106. Магомедова Айшат Мурадовна Сдано
107. Магомедова Алина Шамильевна Сдано
108. Магомедова Джамиля Тагировна Сдано
109. Магомедова Диана Махачевна Сдано
110. Магомедова Жувейрат Абдулмуталибовна Сдано
111. Магомедова Зайнаб Амирхановна Сдано
112. Магомедова Зарема Темирлановна Сдано
113. Магомедова Зарина Руслановна Сдано
114. Магомедова Кандулай Гаджиевна Сдано
115. Магомедова Карина Аликадиевна Сдано
116. Магомедова Луиза Хабибовна Сдано
117. Магомедова Мадина Магомедовна Сдано
118. Магомедова Манни Османовна Сдано
119. Магомедова Марьям Магомедова Сдано
120. Магомедова Марьям Магомедовна Сдано
121. Магомедова Марьям Магомедовна Сдано
122. Магомедова Патимат Запировна Сдано
123. Магомедова Патимат Зауриевна Сдано
124. Магомедова Патимат Магомедовна Сдано
125. Магомедова Саният Рашидовна Сдано
126. Магомедова Умайжат Шамилевна Сдано
127. Магомедова Умакусум Абдуллаевна Сдано
128. Магомедова Ханат Рустамовна Сдано
129. Макаева Шахризат Тимирчиевна Сдано
130. Маллаева Лилия Эскеровна Сдано
131. Мамайханова Заира Рашитхановна Сдано
132. Матакова Бриллиант Маратовна Сдано
133. Махачева Айшат Нурмагомедовна Сдано
134. Махмудова Дженнет Фезиковна Сдано
135. Меживгаджиева Айшат Расуловна Сдано
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136. Мирзоева Хадижат Абдулмуслимовна Сдано
137. Муратханова Марьям Рашитхановна Сдано
138. Мурзаева Айшат Давутовна Сдано
139. Муртазалиева Амина Рамизовна Сдано
140. Муртазалиева Мисуд Юсуповна Сдано
141. Мусаева Айша Сардионовна Сдано
142. Мусаева Заира Фермановна Сдано
143. Мусаева Залина Азизовна Сдано
144. Мусаева Саида Шамиловна Сдано
145. Мусакаева Амина Эльдаровна Сдано
146. Муталипова Самира Исрапиловна Сдано
147. Нажмудинова Забидат Нурсамадовна Сдано
148. Нажмудинова Патиматзагра Нажмудиновна Сдано
149. Нажмудинова Рахмат Абдусаламовна Сдано
150. Нажмудинова Фарида Рустамовна Сдано
151. Нурбагомедова Аминат Сапигулаевна Сдано
152. Нурмагомедова Эльмира Мурадовна Сдано
153. Омарова Зайнаб Магомедовна Сдано
154. Омарова Камилла Камильевна Сдано
155. Омарова Марият Ахмедовна Сдано
156. Омарова Марьям Османовна Сдано
157. Омарова Марьян Абдурахмановна Сдано
158. Осипова Ангелина Станиславовна Сдано
159. Османова Залина Ахмедхановна Сдано
160. Османова Маржанат Амирхановна Сдано
161. Османова Наргиз Равилевна Сдано
162. Парзилаева Зарема Исламутдиновна Сдано
163. Рабаданова Аида Гасангусейновна Сдано
164. Разванова Фатима Селдеровна Сдано
165. Рамазанова Марьям Юсуповна Сдано
166. Расулова Патимат Магомедовна Сдано
167. Рашидова Гюльнара Рашидовна Сдано
168. Садрудинова Лаура Шагабудиновна Сдано
169. Саидова Сияна Абдулкадыровна Сдано
170. Сайдалиева Амина Мурадовна Сдано
171. Салюкова Дженнет Магомеднабиевна Сдано
172. Самадова Шуанет Казимагомедовна Сдано
173. Саруханова Людмила Аликовна Сдано
174. Сатираева Марият Зубаировна Сдано
175. Свадрудинова Айшат Исмаиловна Сдано
176. Сефикулиева Эльвира Робертовна Сдано
177. Слободянюк Олеся Александровна Сдано
178. Сложенко Алина Владимировна Сдано
179. Солтанбекова Джаннет Султановна Сдано
180. Султанбекова Фатима Абдулмежидовна Сдано
181. Тагирова Хурульин Кисоевна Сдано
182. Тамарилаева Хадижат Пайзулаевна Сдано
183. Темирбекова Маликат Магомеднабиевна Сдано
184. Улубиев Магомедкамиль Абдуразакович Сдано
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185. Умаханова Фатима Омаровна Сдано
186. Уразаева Зимфира Эскендеровна Сдано
187. Урдиханова Инга Валериковна Сдано
188. Фейзуллаева Амина Тельмановна Сдано
189. Хаджакова Рупия Ильясовна Сдано
190. Халакова Саида Магомедовна Сдано
191. Халдузова Камила Садыковна Сдано
192. Халикова Амина Эдуардовна Сдано
193. Халилова Хава Халиловна Сдано
194. Халилулаева Алина Халилулаевна Сдано
195. Ханалиева Камилла Рафиковна Сдано
196. Ханмагамаева Залина Алиасхабовна Сдано
197. Ханова Джулиана Махамаевна Сдано
198. Хизриева Аида Алибековна Сдано
199. Ходжалова Патимат Магомедовна Сдано
200. Чингелова Анжела Магомедовна Сдано
201. Шамсулвараева Захрат Шахмановна Сдано
202. Шапигаджиева Саида Гаджиевна Сдано
203. Шапиева Дженнет Арсевдиновна Сдано
204. Шапиева Саида Маликовна Сдано
205. Шахбазова Айшат Исамодиновна Сдано
206. Шахбанова Айшат Ризвановна Сдано
207. Шахбанова Патимат Рашидовна Сдано
208. Шахманова Умукусум Магомедбашировна Сдано
209. Шиков Владислав Олегович Сдано
210. Ширинова Гюльбажи Алибековна Сдано
211. Шихмагомедова Русалина Лавретовна Сдано
212. Шихшабекова Пахай Муратовна Сдано
213. Эвленова Пакиза Гюлмурадовна Сдано
214. Юнусова Даяна Абдусаламовна Сдано
215. Юсупова Супият Ибрагимовна Сдано
216. Ягибекова Альфира Рамизовна Сдано
217. Магомедова Диана Шамильевна Не сдано
218. Казанбиева Зарият Зубайриевна Не сдано
219. Закарьяева Динара Хизриевна Не сдано
220. Омарова Эльмира Магомедовна Не сдано
221. Магомедова Милана Магомедовна Не сдано
222. Алиева Хадижат Хочбаровна Не сдано
223. Хидирнебиева Эльмира Магамедшафиевна Не сдано
224. Мамурова Зухра Рустамовна Не сдано
225. Магомедова Оксана Магомедиминовна Не сдано
226. Магомедова Камила Шамильевна Не сдано
227. Умарбекова Женет Агамутдиновна Не сдано
228. Гаджимурадова Патимат Гаджимурадовна Не сдано
229. Магомедова Хабибат Залумхановна Не сдано
230. Магомедова Патимат Исрапиловна Не сдано
231. Ибрагимова Зубалжат Ибрагимовна Не сдано
232. Магомедова Жарият Газимагомедовна Не сдано
233. Маммаева Зухра Рустамовна Не сдано

11



234. Байбунов Рашид Исламович Не сдано
235. Курамагомедова Алина Ахмедовна Не сдано
236. Гасангосенова Таибат Гасангосеновна Не сдано
237. Кульгишиева Сафита Тимуровна Не сдано
238. Хайбулаева Зульфия Ажуповна Не сдано
239. Казанбиева Эльмира Гаджимурадовна Не сдано
240. Ашикова Меседу Зиявдиновна Не сдано
241. Салихбекова Фатима Тимуровна Не сдано
242. Сайлудинова Айзанат Сайлудиновна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф И О . Дата проведения
1 Абакарова Патимат Рамазановна 01.12.2020
2 Абдулаева Хадижат Абдуевна 26.11.2020
3 Абдулатипова Аида Рустамовна 26.11.2020
4 Абдулгапарова Залина Ибрагимовна 30.11.2020
5 Абдуллаева Алина Мурадалиевна 27.11.2020
6 Абдуллаева Зайнаб Юсуповна 27.11.2020
7 Абдуллаева Лана Руслановна 25.11.2020
8 Абдуллаева Салимат Магомедовна 26.11.2020
9 Абдурахманова Патимат Нурислановна 26.11.2020

10 Абдурашидова Аида Сиражудиновна 30.11.2020
11 Абдурашидова Сабина Магомедовна 01.12.2020
12 Абдуризакова Медина Зауровна 02.12.2020
13 Абдусаламова Хазинат Абдурахмановна 02.12.2020
14 Агамагомедова Зульфия Керимовна 26.11.2020
15 Азизова Нурият Сулебановна 01.12.2020
16 Айгумова Асият Ахмедовна 26.11.2020
17 Акаева Дженнет Исаевна 30.11.2020
18 Алибаева Написат Алиевна 30.11.2020
19 Алибишерова Файина Шихрагимовна 27.11.2020
20 Алиева Айзанат Магомедовна 25.11.2020
21 Алиева Алина Мусаибовна 01.12.2020
22 Алиева Гульзахра Магомедовна 30.11.2020
23 Алиева Динара Магомедовна 01.12.2020
24 Алиева Заира Алиевна 02.12.2020
25 Алиева Залму Зауровна 30.11.2020
26 Алиева Марина Ражабовна 26.11.2020
27 Алиева Патимат Абдуразаковна 30.11.2020
28 Алиева Райханат Хайрулаевна 27.11.2020
29 Алиева Умият Багаутдиновна 30.11.2020
30 Алиева Хатимат Абакаровна 01.12.2020
31 Алимова Фарида Селеховна 25.11.2020
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32 Алишихова Марем Омаровна 26.11.2020
33 Алхасова Шамсият Рамазановна 26.11.2020
34 Амирова Асият Гусейновна 30.11.2020
35 Амирханова Зарема Габибулаевна 01.12.2020
36 Арсланбекова Нурият Руслановна 30.11.2020
37 Асабов Ахмед Темирланович 27.11.2020
38 Асалиева Аминат Асалимовна 27.11.2020
39 Атагишиева Наида Шамиловна 01.12.2020
40 Ахмедова Раисат Зубайругаджиевна 30.11.2020
41 Ахмедханова Эльвира Руслановна 30.11.2020
42 Аюбова Маясат Абдулаевна 27.11.2020
43 Багандова Зарема Исламовна 02.12.2020
44 Багандова Шуайнат Рашидовна 27.11.2020
45 Бамматмурзаев Гаджи Арабидинович 25.11.2020
46 Бамматова Асият Магомедрасуловна 01.12.2020
47 Баратова Эмина Саидовна 26.11.2020
48 Гаджибекова Гадигат Гаджибековна 27.11.2020
49 Гаджиева Асият Омаровна 27.11.2020
50 Гаджиева Камила Магомедовна 30.11.2020
51 Гаджиева Карина Гаджиевна 30.11.2020
52 Гаджиева Карина Ильясовна 26.11.2020
53 Гаджиева Сакинат Гаджиевна 27.11.2020
54 Гаджиева Умразият Насруллаевна 26.11.2020
55 Гаджиева Хабсат Магарамовна 02.12.2020
56 Гаджикеримова Алеся Агамирзаевна 30.11.2020
57 Гадисова Людмила Исаевна 01.12.2020
58 Гамзатова Аминат Гаджимуратовна 30.11.2020
59 Гамзатова Анжелика Магомедовна 30.11.2020
60 Гамзатова Патимат Магомедовна 25.11.2020
61 Гасанбекова Зульфия Магомедовна 30.11.2020
62 Гасанова Ашура Эфендиевна 30.11.2020
63 Гасанова Зухра Рустамовна 26.11.2020
64 Гасанова Мадина Гасановна 30.11.2020
65 Гасанова Марижат Джамаловна 01.12.2020
66 Гасанова Хадижат Шамиловна 26.11.2020
67 Гасбанова Зульфият Гасбановна 02.12.2020
68 Гацайниева Загидат Гацайниевна 25.11.2020
69 Гусинова Диана Тагировна 01.12.2020
70 Дадашева Зухра Мурадовна 30.11.2020
71 Даудова Индира Арсланалиевна 30.11.2020
72 Джабраилова Айшат Нажмудиновна 01.12.2020
73 Джалилова Эльза Джафаровна 01.12.2020
74 Джамалудинова Джамиля Джамалудиновна 01.12.2020
75 Загидова Мадинат Гаджиевна 30.11.2020
76 Закариева Угланбиге Рустамовна 26.11.2020
77 Залибекова Мадина Шарапутдиновна 26.11.2020
78 Ибрагимова Гулбарият Магомедтагировна 30.11.2020
79 Ибрагимова Зайнаб Хирамагомедовна 01.12.2020
80 Идрисова Раисат Ибадуллаевна 30.11.2020
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81 Исаева Аривжан Казаковна 26.11.2020
82 Исаева Саният Заирхановна 26.11.2020
83 Исакова Марьям Гаджимагомедовна 26.11.2020
84 Исалмагомедова Зугра Абулмуслимовна 27.11.2020
85 Исмаилова Ханика Магомедовна 25.11.2020
86 Казбекова Зулайха Магомедовна 30.11.2020
87 Казимагомедова Мадина Магомед-Загировна 02.12.2020
88 Камбулатова Саадат Магомедсаламовна 30.11.2020
89 Карабдагова Камилла Мухтаровна 25.11.2020
90 Касимова Лилия Ильгаровна 01.12.2020
91 Касумова Дженнет Магомедмурадовна 26.11.2020
92 Кахибова Камилла Насруллаевна 27.11.2020
93 Кембералиева Фариза Зейнулаховна 01.12.2020
94 Кубаева Райсат Курбановна 01.12.2020
95 Кукарова Джамиля Давудовна 26.11.2020
96 Курбанакаева Идаят Шапиевна 30.11.2020
97 Курбаналиева Камила Магомедовна 01.12.2020
98 Курбанова Диана Алимурадовна 02.12.2020
99 Курбанова Загидат Фазиловна 01.12.2020

100 Курбанова Саният Данияловна 30.11.2020
101 Кургулиева Написат Арсланалиевна 26.11.2020
102 Магдиева Муминат Хулатдаевна 26.11.2020
103 Магомаева Эльмира Бассировна 01.12.2020
104 Магомедов Магомедарип Баширович 25.11.2020
105 Магомедова Айгуль Ильмутдиновна 30.11.2020
106 Магомедова Айшат Мурадовна 25.11.2020
107 Магомедова Алина Шамильевна 27.11.2020
108 Магомедова Джамиля Тагировна 30.11.2020
109 Магомедова Диана Махачевна 27.11.2020
110 Магомедова Жувейрат Абдулмуталибовна 25.11.2020
111 Магомедова Зайнаб Амирхановна 27.11.2020
112 Магомедова Зарема Темирлановна 30.11.2020
113 Магомедова Зарина Руслановна 02.12.2020
114 Магомедова Кандулай Гаджиевна 26.11.2020
115 Магомедова Карина Аликадиевна 27.11.2020
116 Магомедова Луиза Хабибовна 27.11.2020
117 Магомедова Мадина Магомедовна 25.11.2020
118 Магомедова Манни Османовна 01.12.2020
119 Магомедова Марьям Магомедова 01.12.2020
120 Магомедова Марьям Магомедовна 27.11.2020
121 Магомедова Марьям Магомедовна 30.11.2020
122 Магомедова Патимат Запировна 01.12.2020
123 Магомедова Патимат Зауриевна 01.12.2020
124 Магомедова Патимат Магомедовна 01.12.2020
125 Магомедова Саният Рашидовна 27.11.2020
126 Магомедова Умайжат Шамилевна 26.11.2020
127 Магомедова Умакусум Абдуллаевна 25.11.2020
128 Магомедова Ханат Рустамовна 01.12.2020
129 Макаева Шахризат Тимирчиевна 30.11.2020
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130 Маллаева Лилия Эскеровна 01.12.2020
131 Мамайханова Заира Рашитхановна 26.11.2020
132 Матакова Бриллиант Маратовна 01.12.2020
133 Махачева Айшат Нурмагомедовна 30.11.2020
134 Махмудова Дженнет Фезиковна 27.11.2020
135 Меживгаджиева Айшат Расуловна 27.11.2020
136 Мирзоева Хадижат Абдулмуслимовна 01.12.2020
137 Муратханова Марьям Рашитхановна 26.11.2020
138 Мурзаева Айшат Давутовна 27.11.2020
139 Муртазалиева Амина Рамизовна 26.11.2020
140 Муртазалиева Мисуд Юсуповна 02.12.2020
141 Мусаева Айша Сардионовна 02.12.2020
142 Мусаева Заира Фермановна 27.11.2020
143 Мусаева Залина Азизовна 30.11.2020
144 Мусаева Саида Шамиловна 27.11.2020
145 Мусакаева Амина Эльдаровна 01.12.2020
146 Муталипова Самира Исрапиловна 26.11.2020
147 Нажмудинова Забидат Нурсамадовна 01.12.2020
148 Нажмудинова Патиматзагра Нажмудиновна 27.11.2020
149 Нажмудинова Рахмат Абдусаламовна 01.12.2020
150 Нажмудинова Фарида Рустамовна 01.12.2020
151 Нурбагомедова Аминат Сапигулаевна 26.11.2020
152 Нурмагомедова Эльмира Мурадовна 27.11.2020
153 Омарова Зайнаб Магомедовна 27.11.2020
154 Омарова Камилла Камильевна 27.11.2020
155 Омарова Марият Ахмедовна 25.11.2020
156 Омарова Марьям Османовна 27.11.2020
157 Омарова Марьян Абдурахмановна 26.11.2020
158 Осипова Ангелина Станиславовна 26.11.2020
159 Османова Залина Ахмедхановна 27.11.2020
160 Османова Маржанат Амирхановна 01.12.2020
161 Османова Наргиз Равилевна 01.12.2020
162 Парзилаева Зарема Исламутдиновна 26.11.2020
163 Рабаданова Аида Гасангусейновна 30.11.2020
164 Разванова Фатима Селдеровна 26.11.2020
165 Рамазанова Марьям Юсуповна 25.11.2020
166 Расулова Патимат Магомедовна 27.11.2020
167 Рашидова Гюльнара Рашидовна 30.11.2020
168 Садрудинова Лаура Шагабудиновна 25.11.2020
169 Саидова Сияна Абдулкадыровна 26.11.2020
170 Сайдалиева Амина Мурадовна 27.11.2020
171 Салюкова Дженнет Магомеднабиевна 27.11.2020
172 Самадова Шуанет Казимагомедовна 30.11.2020
173 Саруханова Людмила Аликовна 30.11.2020
174 Сатираева Марият Зубаировна 27.11.2020
175 Свадрудинова Айшат Исмаиловна 27.11.2020
176 Сефикулиева Эльвира Робертовна 27.11.2020
177 Слободянюк Олеся Александровна 30.11.2020
178 Сложенко Алина Владимировна 01.12.2020
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179 Солтанбекова Джаннет Султановна 26.11.2020
180 Султанбекова Фатима Абдулмежидовна 26.11.2020
181 Тагирова Хурульин Кисоевна 27.11.2020
182 Тамарилаева Хадижат Пайзулаевна 01.12.2020
183 Темирбекова Маликат Магомеднабиевна 30.11.2020
184 Улубиев Магомедкамиль Абдуразакович 27.11.2020
185 Умаханова Фатима Омаровна 01.12.2020
186 Уразаева Зимфира Эскендеровна 30.11.2020
187 Урдиханова Инга Валериковна 01.12.2020
188 Фейзуллаева Амина Тельмановна 26.11.2020
189 Хаджакова Рупия Ильясовна 01.12.2020
190 Халакова Саида Магомедовна 30.11.2020
191 Халдузова Камила Садыковна 25.11.2020
192 Халикова Амина Эдуардовна 02.12.2020
193 Халилова Хава Халиловна 27.11.2020
194 Халилулаева Алина Халилулаевна 25.11.2020
195 Ханалиева Камилла Рафиковна 30.11.2020
196 Ханмагамаева Залина Алиасхабовна 01.12.2020
197 Ханова Джулиана Махамаевна 01.12.2020
198 Хизриева Аида Алибековна 01.12.2020
199 Ходжалова Патимат Магомедовна 26.11.2020
200 Чингелова Анжела Магомедовна 26.11.2020
201 Шамсулвараева Захрат Шахмановна 02.12.2020
202 Шапигаджиева Саида Гаджиевна 27.11.2020
203 Шапиева Дженнет Арсевдиновна 01.12.2020
204 Шапиева Саида Маликовна 27.11.2020
205 Шахбазова Айшат Исамодиновна 02.12.2020
206 Шахбанова Айшат Ризвановна 26.11.2020
207 Шахбанова Патимат Рашидовна 01.12.2020
208 Шахманова Умукусум Магомедбашировна 27.11.2020
209 Шиков Владислав Олегович 01.12.2020
210 Ширинова Гюльбажи Алибековна 27.11.2020
211 Шихмагомедова Русалина Лавретовна 01.12.2020
212 Шихшабекова Пахай Муратовна 30.11.2020
213 Эвленрва Пакиза Гюлмурадовна 27.11.2020
214 Юнусова Даяна Абдусаламовна 30.11.2020
215 Юсупова Супият Ибрагимовна 02.12.2020
216 Ягибекова Апьфира Рамизовна 25.11.2020

Председатель 

Члены подкомиссии

Ц. Б. Абдуллаева
(И.О. Фамилия)

А. Д. Атакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. М. Ашаханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Бейбулатова
(подпись) (И.О. Фамилия)

1 ' 3. Ш. Бекбулатова
(подписМ) (И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь

(подпись)
М. Г. Гасаналиева

(И.О. Фамилия)

Н. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Куйчиева
(И.О. Фамилия)

С. М. Пайзулаева
(И.О. Фамилия)

К. А. Ханмагомедова
(И.О. Фамилия)

3. М. Татаева
(И.О. Фамилия)

Т. Ш. Керимова
(подпись) (И.О. Фамилия)


